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Agjensioni i Regjistrimit të Bizneseve në Kosovë/Kosovska Agencija za Registracije Biznisa/ 
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Formulari / Form / Formular C  
 

 
 

 

Vetëm për shfrytëzim zyrtar/ For Official Use Only/ Samo za službenu upotrebu 
 

Numri i bisnesit / Business ID/ Broj biznisa Numri i fletëparaqitjes 
 

 

Application Number 
 

Broj zahteva 
 

 

Fletëparaqitja për rezervimin e emrit të bisnesit 

Application for reservation of a business name 

Zahtev za rezervaciju poslovnog imena 

 
1. Emri i biznesit/ Name of Business/ Ime biznisa: 

 
Emri i rezervuar/ Reserved Name/ Rezervisano ime: 

 
 

2. Përfshierja e individëve në biznes/ Owners of the Business Name / Lica unutar bisnisa 

Bashkangjite kopjen e Lejës së Njoftimit/ Attach copy of ID/ Priložiti kopiju Li ne karte  
Emri/ Name / Ime  ID (ID-a personale/ ID-a e SL) 

  ID (Personal ID/LE ID) 
  ID (Li  ni ID/ ID PL) 

Shteti/Territori/ Country/Territory/ Država/ Teritorija  Komuna/ Municipality/ Opština 

   

Vendi/ Place/ Naselje  Rruga/ Street/ Ulica 

  

Numri i shtëpisë / banesës / House/Entrance/Flat./ Broj ku  e/ stana 
  

12. Aplikuesi / Applicant/ Podnosilac zahteva   

Emri i aplikuesit/ Name of Applicant /   

Ime podnosilaca zahteva  
  

Shteti/Territori /  Country/Territory/ Komuna/ Municipality/ Opština 
Država/Teritorija  

  

Vendi/ Place/ Naselje Rruga/ Street/ Ulica 

  

Numri i shtëpisë / banesës / Telefoni/ Telephone/ Telefon 
House/Entrance/Flat./ Broj ku  e / stana   
Nëpërmjet kësaj deklaroj se informatat e dhëna më sipër janë të vërteta dhe të sakta. Unë kuptoj se çdo prezantim 

i gabueshëm dhe/apo mangësi në informatat e dhëna, do të më bëjë subjekt të procedurave të mundshme penale, 

refuzimi të menjëhershëm të kësaj fletëparaqitjeje apo anulimi të regjistrimit në rast se është pranuar.  
 

I hereby declare that the information given above is true and accurate. I understand that any 

misrepresentation and/or omission in the information I have given will render me liable to possible penalties, 

immediate rejection of this application or revocation of registration if already granted. 
 

Izjavljujem da su gore navedeni podaci istiniti i ta ni. Razumem da e me svaka zloupotreba i/ili izostavljanje 

podataka izložiti mogu im kaznama, momentalnom odbijanju zahteva ili povla enju registracije ako je ve odobrena.  
 

 E nënshkruar:  Data:   
 Signed:  Date:   

 Potpis:  Datum   

      

 
Kopjoni këtë faqe nëse keni për të shtuar më shumë pronar të emrit të rezervuar tregtar /Copy this page if you 

need to add more owners of the reserved business name/ Iskopirajte ovu stranu ukoliko je potrebno da navedete 

više vlasnika rezervisanog poslovnog imena 
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